dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

25/2016

26/2016

27/2016

28/2016

29/2016

30/2016

31/2016

32/2016

33/2016

34/2016

35/2016

36/2016

37/2016

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N CypankuHa T.B.

MM CypainkuHa T.B.

MM CypanknHa T.B.

N CypankuHa T.B.

N CypankuHa T.B.

1N CypankunHa T.B.

NN CypankuHa T.B.

N CypankuHa T.B.

N CypamnkuHa T.B.

1N CypankunHa T.B.

NN CypankuHa T.B.

NN CypankuHa T.B.

NN CypankuHa T.B.

CBepeHun

CypankunHa TaTbsiHa BnagnMmunpoBHa

007972

27.04.2012

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

13.07.2016

14.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

17.08.2016

22.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKWUOW A0M U 3eMeJIbHbIN

y4acToK

XKWUOW A0M 1 3eMeJSIbHbIN

y4acToK

XKWUJI0 OOM 1N 3eMEeJIbHbIN

y4acCToOK

BeJIN4NHa

BeJIN4YNHa

BE€JINYNHa

Be€JINYNHa

BeJINYNHa

BeJIN4NHa

BeJIN4NHa

KBapTUpa

apeHaHoun

apeHaHoun

apeHaHoun

apeHaHon

apeHaHoun

apeHaHoun

apeHaHoun

nnaTbl

nnaaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

XKWUNOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN

y4acCTOK

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



38/2016

39/2016

40/2016

41/2016

42/2016

43/2016

44/2016

45/2016

46/2016

47/2016

48/2016

49/2016

50/2016

51/2016

52/2016

53/2016

54/2016

N CypankuHa T.B.

MM CypankuHa T.B.

N CypankuHa T.B.

N CypankuHa T.B.

N CypankuHa T.B.

N CypankuHa T.B.

NN CypankuHa T.B.

MM CypankuHa T.B.

N CypankuHa T.B.

1N CypankunHa T.B.

NN CypankuHa T.B.

UM CypankuHa T.B.

N CypainkuHa T.B.

N CypankuHa T.B.

N CypankunHa T.B.

NN CypankuHa T.B.

MM CypanknHa T.B.

23.08.2016

27.08.2016

29.08.2016

31.08.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

21.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

3eMeJSibHbI Y4acToK

XKWUOW A0OM N 3eMeJSIbHbIN

y4acToK

aBToOMOOUIIb

XKUJI0 OOM 1N 3eMeJbHbIN

y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

aBTObYyC

aBTObYyC

aBTObYC

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTuUpa

aBToMObUIIb

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

TpakTop

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



