Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сурайкина Татьяна Владимировна					
					007972		
		27.04.2012					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
25/2016	ИП Сурайкина Т.В.	13.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная			
26/2016	ИП Сурайкина Т.В.	14.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная			
27/2016	ИП Сурайкина Т.В.	28.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная			
28/2016	ИП Сурайкина Т.В.	28.07.2016	величина арендной платы	рыночная			
29/2016	ИП Сурайкина Т.В.	29.07.2016	величина арендной платы	рыночная			
30/2016	ИП Сурайкина Т.В.	01.08.2016	величина арендной платы	рыночная			
31/2016	ИП Сурайкина Т.В.	01.08.2016	величина арендной платы	рыночная			
32/2016	ИП Сурайкина Т.В.	02.08.2016	величина арендной платы	рыночная			
33/2016	ИП Сурайкина Т.В.	03.08.2016	величина арендной платы	рыночная			
34/2016	ИП Сурайкина Т.В.	04.08.2016	величина арендной платы	рыночная			
35/2016	ИП Сурайкина Т.В.	05.08.2016	квартира	рыночная			
36/2016	ИП Сурайкина Т.В.	17.08.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная			
37/2016	ИП Сурайкина Т.В.	22.08.2016	квартира	рыночная			

38/2016	ИП Сурайкина Т.В.	23.08.2016	земельный участок	рыночная
39/2016	ИП Сурайкина Т.В.	27.08.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная
40/2016	ИП Сурайкина Т.В.	29.08.2016	автомобиль	рыночная
41/2016	ИП Сурайкина Т.В.	31.08.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная
42/2016	ИП Сурайкина Т.В.	06.09.2016	земельный участок	рыночная
43/2016	ИП Сурайкина Т.В.	06.09.2016	автобус	рыночная
44/2016	ИП Сурайкина Т.В.	06.09.2016	автобус	рыночная
45/2016	ИП Сурайкина Т.В.	06.09.2016	автобус	рыночная
46/2016	ИП Сурайкина Т.В.	06.09.2016	автомобиль	рыночная
47/2016	ИП Сурайкина Т.В.	07.09.2016	квартира	рыночная
48/2016	ИП Сурайкина Т.В.	12.09.2016	квартира	рыночная
49/2016	ИП Сурайкина Т.В.	15.09.2016	автомобиль	рыночная
50/2016	ИП Сурайкина Т.В.	15.09.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная
51/2016	ИП Сурайкина Т.В.	21.09.2016	квартира	рыночная
52/2016	ИП Сурайкина Т.В.	26.09.2016	квартира	рыночная
53/2016	ИП Сурайкина Т.В.	26.09.2016	автомобиль	рыночная
54/2016	ИП Сурайкина Т.В.	26.09.2016	трактор	рыночная